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Entfall der Motorabdeckhauben an den Hubkopftraversen der Unter- 
gestelle 4 und 5 für die Bettenmodelle S 962-2	 (Zusatz für das Servicehandbuch S31)

Ab dem 27.06.2017 entfallen bei Betten der Modelle S 962-2 an den Untergestellen 4 und 5 die Motorabdeckhauben der kopfseitigen 
Hubkopftraversen. Es werden nur noch die rechts gezeigten Baugruppen verbaut.

KT3161-01 
Abdeckhaube unten
(Pos. 20 in der bisherigen Stückliste)

Entfällt

BG5403, Hubkopftraverse Kopf, S 962-2,  
UG4, UG5

Fortsetzung auf 
der Rückseite

BG6402 Rev. 1, Höhenverstellantrieb Kopf 
UG4, UG5, S 962-2
Pos. Art. Nr. Artikel Anz.
01 BG600-01 Höhenverstellantrieb HV02 1
02 KT426 Motorkappe 1

BG5403 Rev. 1, Hubkopftraverse Kopf,  
S 962-2, UG4, UG5

Pos. Art. Nr. Artikel Anz.
01 F4046 Hubkopftraverse Kopf 1
02 KT1168 Spannrolle 1
03 KT2286 Riemenrad Kerbverzahnung 2
04 KT515 Laufrolle Riemenspanner 1
05 F1531-01 Riemenspanner exzentrisch 1
06 SR1296 Schnorr-Scheibe verzinkt 1
07 SR055 Sechskantmutter verzinkt 1
08 KT2045 Zahnriemen 1050 5M12 1
09 F2335 Anlaufscheibe 2
10 SR2193 Sechskantmutter verzinkt 2
11 SR2383 Sicherungsscheibe verzinkt 1
12 SR2062 Spanplattenschraube verzinkt 6
13 SR2485 ISO Blindmutter 2
14 SR742 U-Scheibe PVC grau 2
15 SR165 Sicherungsscheibe 12 2
16 KT2735 Abdeckung Hubkopftraverse 1
17 KT2688 Schnappnagel RAL 7045 2
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Zusätzlich werden die  

Höhenverstellantriebe nur 
noch in  der hier gezeigten 

Konfiguration verbaut.
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Entfall der Motorabdeckhauben an den Hubkopftraversen der Unter- 
gestelle 4 und 5 für die Bettenmodelle S 962-2	 (Zusatz für das Servicehandbuch S31)

Ab dem 27.06.2017 entfallen bei Betten der Modelle S 962-2 an den Untergestellen 4 und 5 die Motorabdeckhauben der fußseitigen 
Hubkopftraversen. Es werden nur noch die rechts gezeigten Baugruppen verbaut.

BG5404, Hubkopftraverse Fuß, S 962-2, 
UG4, UG5

KT3161-01 
Abdeckhaube unten
(Pos. 8 in der bisherigen Stückliste)

Entfällt

BG5404 Rev. 2, Hubkopftraverse Fuss, 
UG4, UG5, S 962-2, DA02
Pos. Art. Nr. Artikel Anz.
01 F4047 Hubkopftraverse Fuss 1
02 KT2286 Riemenrad Kerbverzahnung 2
03 F2335 Anlaufscheibe 2
04 KT1168 Spannrolle 1
05 KT515 Laufrolle Riemenspanner 1
06 F1531-01 Riemenspanner exzentrisch 1
07 KT2045 Zahnriemen 1050 5M12 1
08 KT2735 Abdeckung Hubkopftraverse 1
09 KT2688 Schnappnagel RAL 7045 2
10 SR2485 ISO Blindmutter 2
11 SR2193 Sechskantmutter verzinkt 2
12 SR1296 Schnorr-Scheibe verzinkt 1
13 SR055 Sechskantmutter verzinkt 1
14 SR2383 Sicherungsscheibe verzinkt 1
15 SR2062 Spanplattenschraube verzinkt 6
16 SR742 U-Scheibe PVC grau 2
17 SR165 Sicherungsscheibe 12 2
18 SR038 Kabelschelle 1
19 SR2119 Linsenkopfschraube 1

BG6403 Rev. 1, Höhenverstellantrieb Fuss 
UG4, UG5, S 962-2
Pos. Art. Nr. Artikel Anz.
01 BG600-01 Höhenverstellantrieb HV02 1
02 KT426 Motorkappe 1

Zusätzlich werden die  
Höhenverstellantriebe  

nur noch in der hier 
gezeigten Konfigura

tion verbaut.
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